FEDERATION FRANCAISE DU SPORT BOULES

CHAMPIONNAT DE FRANCE QUADRETTES 1eére Div

L'ARBRESLE (69)

22 au 24 Juillet 2016

lére PARTIE 2eme PARTIE Barrages
poules  jeux NOM score jeux NOM score jeux NOM score
CHALLAMEL Xavier (74)
1 3
BRUYANT J-J (04/05)
I 13
BEAUREGARD J-P (38)
2 4
BAUDOT J-F (01)
BRESCIANO Carlo (69)
3 5
RUILLAT J-P (69)
Il 14
FAURE Régis (69)
4 6
REVEL Luc (34)
LANGLOYS Christian (01)
5 7
VERNE Patrick (73)
1l 15
BESSON Patrice (01)
6 8
BALAZUC Michel (30)
GOBERTIER J-F (74)
7 1
BELLIO Christophe (31)
IV 16
ANGLADE André (34)
8 2

BILON Emmanuel (69)




Equipe
BAUDOT J-Francois
BAUDOT J-Francois
BAUDOT J-Francois
BAUDOT J-Francois
BAUDOT J-Francois
BAUDOT J-Francois
BESSON Patrice
BESSON Patrice
BESSON Patrice
BESSON Patrice
BESSON Patrice
BESSON Patrice
LANGLOYS Christian
LANGLOYS Christian
LANGLOYS Christian
LANGLOYS Christian
LANGLOYS Christian
LANGLOYS Christian
BRUYANT J-Jacques
BRUYANT J-Jacques
BRUYANT J-Jacques
BRUYANT J-Jacques
BRUYANT J-Jacques
BRUYANT J-Jacques
GOBERTIER Jean-Francois
GOBERTIER Jean-Francois
GOBERTIER Jean-Francois
GOBERTIER Jean-Francois
GOBERTIER Jean-Francois
GOBERTIER Jean-Francois
CHALLAMEL Xavier
CHALLAMEL Xavier
CHALLAMEL Xavier
CHALLAMEL Xavier
CHALLAMEL Xavier
CHALLAMEL Xavier

E.S.B DU GROUPEMENT ANNECIEN
E.S.B DU GROUPEMENT ANNECIEN
E.S.B DU GROUPEMENT ANNECIEN
E.S.B DU GROUPEMENT ANNECIEN
E.S.B DU GROUPEMENT ANNECIEN
E.S.B DU GROUPEMENT ANNECIEN

E.S.B.
E.S.B.
E.S.B.
E.S.B.
E.S.B.
E.S.B.

Equipes 1D - 2015/2016

CBD/SB
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
PLAINE DE L AIN
HAUTES ALPES
HAUTES ALPES
HAUTES ALPES
HAUTES ALPES
HAUTES ALPES
HAUTES ALPES

DU BASSIN ANNECIEN
DU BASSIN ANNECIEN
DU BASSIN ANNECIEN
DU BASSIN ANNECIEN
DU BASSIN ANNECIEN
DU BASSIN ANNECIEN

CBR/CS
AIN
AIN
AIN
AIN
AIN
AIN
AIN
AIN
AIN
AIN
AIN
AIN
AIN
AIN
AIN
AIN
AIN
AIN
ALPES 04-05
ALPES 04-05
ALPES 04-05
ALPES 04-05
ALPES 04-05
ALPES 04-05
HAUTE SAVOIE
HAUTE SAVOIE
HAUTE SAVOIE
HAUTE SAVOIE
HAUTE SAVOIE
HAUTE SAVOIE
HAUTE SAVOIE
HAUTE SAVOIE
HAUTE SAVOIE
HAUTE SAVOIE
HAUTE SAVOIE
HAUTE SAVOIE

Nom Prénom
ABELFO Guillaume
CHIRAT Alexandre
BAUDOT Jean-Francgois
ABELFO Nicolas
EYMARD Mickaél
VIRET Christophe
BERAUD Laurent
BESSON Patrice
TOINET Thierry
MOURGUES Sébastien
MARSENS Frédéric
MARINO Laurent
ROCHE Cédric
BELAY Sebastien
LANGLOYS Christian
TIGNAT Franck
PIROUX David
SAUCHAY Bertrand
GAZAIX Maurice
LAUGIER Roland
DUSSAILLANT Marc
BRUYANT Jean jacques
LEPORTIER Sébastien
LEIVA-MARCON Anthony
BOIS Christophe
CONDRO Gerard
BERTHET Christian
POYET Frederic
PERCHERANCIER Anthony
LEIVA-MARCON Sebastien
PERSICO Pascal
BENOIT Jérdome
CHALLAMEL Xavier
THEVENIN Alain
CHIRAT Gregory

MONTELS Danny

N° Licence
148703
215760
169486
148701
168132
180482
137513
139961
259091
132367
166059
173556
197156
194154
550432
161200
173648
173745
147155
147156
148769
169308
134515
151974
181311
143026
169507
146610
149327
151975
181338
169481
165142
146540
195805
169489



BEAUREGARD Jean-Pierre
BEAUREGARD Jean-Pierre
BEAUREGARD Jean-Pierre
BEAUREGARD Jean-Pierre
BEAUREGARD Jean-Pierre
BEAUREGARD Jean-Pierre

GRENOBLE
GRENOBLE
GRENOBLE
GRENOBLE
GRENOBLE
GRENOBLE

ISERE
ISERE
ISERE
ISERE
ISERE
ISERE

BALAZUC Michel
BALAZUC Michel
BALAZUC Michel
BALAZUC Michel
BALAZUC Michel
BALAZUC Michel
ANGLADE André
ANGLADE André
ANGLADE André
ANGLADE André
ANGLADE André
ANGLADE André
REVEL Luc
REVEL Luc
REVEL Luc
REVEL Luc
REVEL Luc
REVEL Luc
BELLIO Christophe
BELLIO Christophe
BELLIO Christophe
BELLIO Christophe
BELLIO Christophe
BELLIO Christophe
BILON Emmanuel
BILON Emmanuel
BILON Emmanuel
BILON Emmanuel
BILON Emmanuel
BILON Emmanuel

GARD
GARD
GARD
GARD
GARD
GARD
HERAULT
HERAULT
HERAULT
HERAULT
HERAULT
HERAULT
HERAULT
HERAULT
HERAULT
HERAULT
HERAULT
HERAULT
HAUTE GARONNE
HAUTE GARONNE
HAUTE GARONNE
HAUTE GARONNE
HAUTE GARONNE
HAUTE GARONNE

S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. CROIX-ROUSSE

LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
LANGUEDOC-ROUSSILLON
MIDI - PYRENEES
MIDI - PYRENEES
MIDI - PYRENEES
MIDI - PYRENEES
MIDI - PYRENEES
MIDI - PYRENEES
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON

BEAUREGARD
ROCHAND
REY
MARCONE
AIGUEBONNE
BAPTISTE
FERRAND
CLAVEL
FERRAND
ANTONIETTI
BALAZUC
GONZALES
PETIT
CHAROUSSET
GARCIA
ASCENSI
AYRAL
ANGLADE
MACIA
REVEL
JOULLIE
MICHEL
ESTEBAN
CAZORLA
FOCHT
FOCHT
DURAND
BELLIO
GUESPIN VEVAUD
SICILIANO
LA POSTA
MOLAGER
BRUYANT
GRAIL
BILON
JARRIGE

Jean-Pierre
Bernard
Bruno
Loic
Loic
Anthony
Sylvain
Alain
Patrick
Fabrice
Michel
Frédéric
Jean-Paul
Sébastien
Romain
Frédéric
Luc
André
Rémi
Luc
Jordy
Christophe
Sébastien
Cédric
Michael
Nicolas
Fabien
Christophe
Mickael
Olivier
Fabrice
Julien
Hugues
Sébastien
Emmanuel
Sébastien

200973
169483
200976
131817
201332
201334
165594
143023
165593
230081
165592
132359
158012
157968
169764
173543
169761
157944
165697
165701
168855
165276
165692
231263
190411
170861
179659
162037
178670
158026
143065
246523
264356
143050
169762
196837



BRESCIANO Carlo
BRESCIANO Carlo
BRESCIANO Carlo
BRESCIANO Carlo
BRESCIANO Carlo
BRESCIANO Carlo
RUILLAT Jean-Pierre
RUILLAT Jean-Pierre
RUILLAT Jean-Pierre
RUILLAT Jean-Pierre
RUILLAT Jean-Pierre
RUILLAT Jean-Pierre
FAURE Régis
FAURE Régis
FAURE Régis
FAURE Régis
FAURE Régis
FAURE Régis
VERNE Patrick
VERNE Patrick
VERNE Patrick
VERNE Patrick
VERNE Patrick
VERNE Patrick

S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. CROIX-ROUSSE
S.B. SUD-EST LYONNAIS
S.B. SUD-EST LYONNAIS
S.B. SUD-EST LYONNAIS
S.B. SUD-EST LYONNAIS
S.B. SUD-EST LYONNAIS
S.B. SUD-EST LYONNAIS
AIX BAUGES CHAUTAGNE ALBANAIS
AIX BAUGES CHAUTAGNE ALBANAIS
AIX BAUGES CHAUTAGNE ALBANAIS
AIX BAUGES CHAUTAGNE ALBANAIS
AIX BAUGES CHAUTAGNE ALBANAIS
AIX BAUGES CHAUTAGNE ALBANAIS

RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON
RHONE ET METROPOLE DE LYON

SAVOIE

SAVOIE

SAVOIE

SAVOIE

SAVOIE

SAVOIE

DUBUIS
BIANCHI
ALCARAZ
AMAR
MAJOREL
BRESCIANO
ALLIER
CLUZEL
RUILLAT
BESSE
RIBERON
EDWIN
FAURE
FERRIERE
DUCOTE
FRECHET
BOURRIN
DIDIER
MAUGIRON
PERRIER
VERNE
REYNE
REYNE
BOLLARD

Thierry
Ugo
Patrick
Florent
Xavier
Carlo
Thomas
Alain
Jean-Pierre
David
Julien
John
Régis
Guillaume
David
Ludovic
Nicolas
Damien
Frédéric
Jean
Patrick
Yvan
Christophe
Louis

137515
649737
166310
197113
137517
604849
220833
169763
197313
169200
197310
184775
161175
154579
149355
134800
198836
161172
143075
169765
169499
169497
169498
169495



